

Tekke Dağı, Yamaç Paraşütü Merkezi olarak tescillendi



■ Oğuzlar'da 1450 rakımlı Tekke Dağı'na yamaç paraşütü için "Uçuş Tescili Belgesi" verildi.

* HABERİ 10'DA



Valilik bahçesinde aracı inceleyen Vali Dağlı, öğretmen ve öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çekindi

Vali Dağlı'dan TEKNOFEST şampiyonlarına tebrik

* HABERİ 2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

24 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Hafta sonu yağış var

* HABERİ 6'DA

Çocuk Üniversitesi'nde mezuniyet sevinci

■ Hitit Üniversitesi tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen Çocuk Üniversitesi, mezunlarını uğurladı. 67 öğrencinin katıldığı Çocuk Üniversitesinde 2 hafta boyunca 17 farklı alanda ders verildi. Öğrenciler düzenlenen törende kep atarak mezuniyetlerini kutladılar.

* HABERİ 4'DE



Çocuklar kep atarak mezuniyetlerini kutladılar.



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri AK Parti İl Başkanı Murat Günay'ı ziyaret etti.

Kent Konseyi'nden siyasi partilere ziyaret

■ Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri siyasi partilere ziyaret gerçekleştirdi.

* HABERİ 3'DE



81 ilde başlatılan denetimlerde haksız fiyat uygulaması yapan işletmelere 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar cezai işlem uygulanacak.

Kasaplara sıkı denetim

■ Ticaret Bakanlığı, karkas et fiyatlarındaki düşüşü tüketiciye yansıtmayan kasaplar için harekete geçti. Bakanlığın kasaplara inceleme başlattığı belirtildi.

* HABERİ 4'DE

Yusuf Kaplan, Han Sohbetlerinin konuğu oldu

■ Çorum Belediyesi'nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenen Han Sohbetlerine konuk olan Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan, "Türkiye Neden Beklenendir" söyleşisinde Çorumlularla buluştu.

* HABERİ 8'DE



Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan



Alaca'nın coğrafi işaretli ürün sayısı 8'e çıktı

■ Alaca'da Çilbır Yemeği ve Alaca Hingali Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret olarak tescillendi. Tescil belgelerini Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan Türk Patent Kurumundan aldı.

* HABERİ 6'DA



Kaza, Osmancık ilçesi D100 karayolunda meydana geldi.

Motosiklet sürücüsü ölümden döndü

■ Osmancık'ta kamyonun çarptığı motosiklet sürücüsü kazadan yaralı kurtuldu.

* HABERİ 5'DE

'Yatılı Gençlik Merkezi' projesi hayata geçiyor



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Yatılı Gençlik Merkezi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

■ Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başarılı öğrencilerin yetiştirilebilmesi için Yatılı Gençlik Merkezi projesini hayata geçireceklerini belirtti.

* HABERİ 8'DE



İhale 3 Eylül Salı günü yapılacak.

Belediye 3 bölgedeki 9 arsayı satışa çıkardı

■ Çorum Belediyesi, Kuruçay, Ulukavak ve Ayarık bölgelerinde bulunan toplam 9 arsayı satışa çıkardı. * HABERİ 7'DE



Valilik bahçesinde aracı inceleyen Vali Dağlı, öğretmen ve öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çekildi

Vali Dağlı'dan TEKNOFEST şampiyonlarına tebrik

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen yarışmalarda derece elde eden öğrenciler ve öğretmenleri Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif

Dağlı'yı ziyaret etti. Gebze TÜBİTAK Kampüsü'nde TEKNOFEST kapsamında düzenlenen Uluslararası Efficiency Challenge

Elektrikli Araçlar Lise Grup Yarışlarına "Çorum GM INDUSTRY 5.00 takımı" adıyla katılan ve Çorum'u başarıyla temsil ederek ge-

nel tasarım kategorisinde Türkiye 1'ncisi, hız ve enerji verimliliği kategorilerinde Türkiye 4'üncüsü olan Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çorum Gençlik Merkezi öğrencileri ve koordinatör öğretmenleri Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya ziyarette bulundular.

Vali Dağlı, projede emeği geçen öğretmen ve öğrencileri tebrik ederek başarılı çalışmalarının devamını diledi.

Daha sonra Valilik bahçesinde aracı inceleyen Vali Dağlı, öğretmen ve öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çekildi. (Haber Merkezi)



Vali Dağlı, proje ekibini tebrik ederek başarılar diledi.



Çorum GM INDUSTRY 5.00 takımı Vali Dağlı'yı ziyaret etti.

PTT hizmetlerinde e-Devlet kolaylığı

PTT A.Ş sık kullanılan hizmetlerini vatandaşların daha kolay ulaşabilmeleri adına e-Devlet Kapısı üzerinden sunuyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT A.Ş), Türkiye'nin dört bir yanındaki geniş hizmet ağı ile vatandaşların hayatını kolaylaştırmak için sunduğu hizmetleri e-Devlet Kapısı üzerinden daha erişilebilir hale getiriyor. Son dönemde dijitalleşmenin hızla artmasıyla birlikte, PTT AŞ'nin e-Devlet Kapısı entegrasyonu, kullanıcıların posta ve kargo gönderilerini kolaylıkla yönetmelerine olanak sağlıyor.

'E-DEVLET KAPISINDAN PTT KARGO İŞLEMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİYOR'

PTT, e-Devlet Kapısı üzerinden 'Bireysel Ön Kabul Başvurusu' ile yurt içine mektup postası, APS Kurye, posta kargosu ve kargo, mektup postası, posta kolisi, APG ve TURPEX gönderilerinin ön kabulünün yapılmasına olanak sağlıyor. Ön kabulü gerçekleştirilen gönderi PTT AŞ Kayıtlı Gönderi Otomasyon Sistemine aktarılmakta. Gönderici söz konusu başvurunun tamamlanması ile PTT iş yerlerine gönderisiyle birlikte gelecek kabul işlemini gerçekleştirebilmekte.

PTT Kayıtlı Gönderi Takibi işlemi, 2008 yılında e-Devlet Kapısı üzerinden hizmet vermeye başladı. Bu hizmet ile PTT AŞ son beş yıl içerisinde 40 milyon üzerinde vatandaşa ulaştı.

'E-DEVLET ŞİFRESİ PTT İŞ YERLERİNDE ALINABİLİYOR'

184 yıllık tecrübesi ile PTT AŞ, posta kargo-lojistiğe, bankacılıktan e-ticarete kadar birçok



alanı hizmetlerini sunmaya devam ediyor. E-Devlet Kapısı üzerinden işlemlerini gerçekleştirmek isteyen vatandaşlar e-Devlet şifresini hızlı ve kolay bir şekilde PTT iş yerlerinden temin edebiliyor. PTT iş yerlerinden 2024 yılı Temmuz ayı itibarıyla müşterilerin talebi üzerine temin edilen e-Devlet şifresi yaklaşık olarak 4 milyona ulaştı.

'PTT AŞ, 65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA SUNDUĞU HİZMETLERİ GELİŞTİRİYOR'

Daha önce e-Devlet Şifresi almamış 65 yaş üstü ve 15 yaşını doldurmuş engelli vatandaşlar için "Adrese Teslim Şifre Başvurusu" ile PTT AŞ ücretsiz bir şekilde e-Devlet Şifresini kişilerin adreslerine teslim ediyor.

PTT AŞ tarafından, e-Devlet Kapısı üzerinden 65 yaş üstü vatandaşlar için sunulan e-Devlet şifresini evde teslim hizmeti 2020 yılının Kasım ayında başladı ve o tarihten bu yana 103 bin kişiye ulaştı.

PTT AŞ tarafından sunulan Adrese Teslim Şifre Başvurusu ile e-Devlet Kapısı üzerinden sağlanan tüm hizmetlere ilişkin detaylı bilgiye www.ptt.gov.tr resmi internet sitesi üzerinden veya www.turkiye.gov.tr adresinden ulaşılabilir. (Haber Merkezi)

Susuz kalan vatandaşın imdadına belediye yetişti

Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, yaylada susuz kalan vatandaşların talebini yerine getirerek, suya kavuşturdu.

Göreve geldiği günden itibaren ilçenin her kesiminden gelen talepleri dikkate alan İsmail Çetinkaya, Dodurga İlçesi Eşme Dersinde bulunan yayla evlerinde yaşayan vatandaşların su kaynaklarının kuruması nedeniyle yaşadıkları su talebine de duyarsız kalmadı.

Kilometrelerce uzaktan içme suyu temin ettiklerini ileten vatandaşların talebiyle bizzat ilgilenen Başkan Çetinkaya, belediye ekiplerinin yoğun çalışmaları sayesinde susuz kalan yayla evlerine su hattı çektiği eşme dersinde yaşayan vatandaşların imdadına yetişti.

Yaylada su sevinci yaşayan vatandaşların mutluluğuna ortak olan Başkan Çetinkaya, "İlçe halkımızın taleplerini dinliyoruz, nasıl bir çözüm üretebiliriz diye çalışıyoruz. Kanunlar çerçevesinde belediyemizin imkânları dahilinde vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Göreve geldiğimiz günden beri vatandaşlarımızın istek ve taleplerine önem veriyoruz. Çünkü biz bu göreve vatandaşlarımızın ilçemizde mutlu ve huzurlu bir şekilde yaşamaları için bu göreve talip olduk. Allah'ın izniyle ne sorun varsa bir bir çözüp insanımı-



Eşme Dersinde bulunan yayla evleri su sorunu yaşıyordu.



Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Eşme Dersinde bulunan yayla evlerinin su sorununu çözüme kavuşturdu.



Vatandaşlar sorunun çözülmesinden dolayı teşekkür ettiler.

zı en iyi şekilde ilçemizde yaşamalarını sağlayacağız. Belediyemizin kapıları herkese açıktır. Tekrardan yayla evlerinde yaşayan hemşerilerime hayırlı uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Yeşilay'dan, korunma ve bakım altındaki çocuklara eğitim



Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, konuşma yaptı.



Piknikte sağlıklı yaşam etkinlikleri yapıldı.



Çocuklar Yeşilay Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Yeşilay Çorum Şubesi ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü işbirliği ile Sağlıklı Yaşam Eğitim Programı kapsamında eğitim programı düzenledi.

Eğitimler Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder ve kurum amirlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde kalan 60 çocuk ve 60 personel ile birlikte yürütülen programda, 'Tütün Bağımlılığı', 'Sağlıklı Yaşam', 'Yeşilay Faaliyetleri' ve 'Gönüllülük' başlıklarında eğitimler verildi. Eğitimin sonunda ise tüm katılımcılar

Yeşilay Çorum Şubesi'ni ziyaret ettiler.

Eğitim programı tamamlandıktan sonra ise korunma ve bakım altında bulunan çocuklara İtfaiye Parkı'nda gençlik pikniği düzenlendi.

Piknikte Yeşilay Gençlik Komisyonu Üniversite öğrencileri ile kurum çocuklarının kaynaşması sağlanarak, sağlıklı yaşam etkinlikleri yapıldı. Çocuklar gün boyunca keyifli dakikalar geçirdiler. (Haber Merkezi)

Rönesans Enerji, Osmancık GES yatırımı için imzaları attı

2028 yılına kadar 2 milyar dolar değerinde 2.000 MW'lık yeşil enerji yatırımı yapmayı hedefleyen Rönesans Enerji, ilk GES yatırımı için düğmeye bastı. Mevcut durumda 166 MW'lık kurulu kapasitesi bulunan ve 189 MW'lık RES yatırımı devam eden Rönesans Enerji, 4,6 MWp'lik hibrit GES yatırımı gerçekleştirecek.

Rönesans Holding ve TotalEnergies'in ortak girişimi olan Rönesans Enerji, ilk GES yatırımı için EPC sözleşmesini Cora Enerji ile imzaladı. Rönesans Enerji'nin söz konusu GES yatırımı ile yılda yaklaşık 4 bin ton karbon emisyonunun önüne geçilmiş olacak.

Rönesans Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji Grup Başkanı Emre Hatem, Rönesans Enerji'nin ilk GES yatırımının yine Rönesans Enerji'ye ait olan Amasya'da kurulu Kale HES ve Osmancık HES'e bütünlük olarak gerçekleştirileceğini söyledi. Kale HES'e bütünlük 3,5 MWp, Osmancık HES'e bütünlük 1,1 MWp olmak üzere toplam 4,6 MWp güçte hibrit GES kurulumu yapacaklarını anlatan Hatem, üretimi gerçekleştirecek santrallerin yılsonuna kadar devreye alınmasını planlandığını ifade etti.

Hali hazırda 166 MW operasyonel, 194 MW inşa halinde, 366 MW geliştirme aşamasında olmak üzere toplam 726 MW'lık proje büyüklüğüne sahip olan Rö-



Rönesans Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji Grup Başkanı Emre Hatem

nesans Enerji, yapacağı toplam 2.000 MW'lık yatırım ile Türkiye Ulusal Enerji Planı'nda 2028 yılına kadar gerçekleştirilmesi öngörülen yeşil enerji yatırımlarının yaklaşık yüzde 7 ila 10'unu gerçekleştirmeyi hedefliyor. (Haber Merkezi)

KPSS sonuçları açıklandı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) 2024-KPSS Lisans Genel Yetenek-Genel Kültür, Eğitim Bilimleri, Alan Bilgisi ve Öğretmenlik Alan Bilgisi (ÖABT) sınavlarına ilişkin sonuçlar açıklandı.

ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, 14 Temmuz'da uygulanan 2024-KPSS Lisans Genel Yetenek-Genel Kültür, Eğitim Bilimleri ile 20 ve 21 Temmuz'da gerçekleştirilen 2024-KPSS Alan Bilgisi ve 4 Ağus-

tos'ta düzenlenen 2024-KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi sınavlarına ilişkin değerlendirme süreci tamamlandı.

Bu kapsamda, madde analizleri incelendi, cevap anahtarlarının kontrolleri tamamlandı, itirazlar bilimsel açıdan değerlendirildi. 14 Temmuz'da yapılan Genel Yetenek Testi Temel Soru Kitapçığı'ndaki 42 numaralı sorunun iptal edilmesine, Genel Kültür Testi Temel Soru Kitapçığı'ndaki 13 numaralı sorunun "A" olarak verilen cevabının "C" olarak düzeltilmesine, 4 Ağustos'ta uygulanan 2024-KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi Testinin (ÖABT) Kimya/Kimya Teknolojisi Alanı Temel Soru Kitapçığı'ndaki 30 numaralı sorunun "B" olarak girilmiş cevabının "D" olarak düzeltilmesine karar verildi.

Adaylar sınav sonuçlarına, ÖSYM'nin "www.osym.gov.tr" adresinden kimlik numaraları ve aday şifreleriyle erişebilecek.



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri, AK Parti'yi ziyaret ettiler.

Kent Konseyi'nden siyasi partilere ziyaret

Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri siyasi partilere ziyaret gerçekleştirdi.

Temmuz ayı içerisinde gerçekleştirilen genel kurulun ardından İsmail Yağbat başkanlığında görev gelen Çorum Kent Konseyi, Belediye Meclisi'nde grupları bulunan siyasi partileri ziyaret etti. AK Parti, CHP, MHP ve Yeniden Refah Partisi'ne gerçekleştirilen ziyaretlerde; Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat, Yürütme Kurulu Üyeleri Mustafa Gökğöz, Firdevs Yalçın, Mehmet Aşgın, Yusuf Canbolat, Soner Buğdaylı, Fikret Külücü ve Neslihan Hüslüoğulları yer aldı. Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat, siyasi parti il başkanlarına ve üyelerine Kent Konseyinin çalışmalarını ve projelerini hakkında bilgiler verip, ortak hedefin Çorum olacağına vurgu yaptı.

Siyasi Parti Başkanları ise, ziyaretten dolayı duydukları memnuniyeti belirterek, Çorum için yapılması gereken ne varsa yapmaya hazır olduklarını belirttiler. (Haber Merkezi)



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz'ı ziyaret etti.



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri AK Parti İl Başkanı Murat Günay'ı ziyaret etti.



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'ı ziyaret etti.



Çorum Kent Konseyi Başkanı İsmail Yağbat ve Yürütme Kurulu Üyeleri, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu'yu ziyaret etti.

Hitit Çocuk Üniversitesi 6'ncı mezunlarını uğurladı

MURAT KARASU

Hitit Üniversitesi tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen Çocuk Üniversitesi, mezunlarını uğurladı.

Hitit Üniversitesi Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜKAM) ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğinde düzenlenen 2024 Hitit Çocuk Üniversitesinde mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Bu sene 2013, Hitit Çocuk Üniversitesi 2014 ve 2015 doğumlu 67 öğrencinin katıldığı Çocuk Üniversitesinde 2 hafta boyunca 17 farklı alanda ders verildi.

Meslek Yüksekokulları Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen mezuniyet töreninde konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali

Osman Öztürk, "Bu salon birçok heyecana şahit oldu ancak bugün en özelini yaşıyoruz." dedi.

Hitit Çocuk Üniversitesinde 12 Ağustos'tan bu yana 48 öğretim görevlisi tarafından 17 farklı dersin verildiğini kaydeden Rektör Öztürk, şöyle devam etti:

"İki hafta boyunca üniversitemizde misafir ettiğimiz çocuklarımız,

anatomiden iş sağlığına, cimnastikten ebruya kadar abilerinin ve ablalarının koskoca bir yıla sığdırdıkları üniversite hayatının deneyimini ufacıkta olsa tadına baktılar. Geleceklerine yön vermek adına attıkları oldukça büyük bir adımın son gününde onları yalnız bırakmadığınız için sizlere şahsım ve üniversitem adına teşekkür ediyorum. Hitit Çocuk Üniversitesinde mezunlarımızın, bundan 15 yıl sonra da gerçek mezuniyetlerini alkışlamak üzere anne babalarını burada misafir etmekten mutluluk duyacağız."

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel de Hitit Üniversitesinin başlattığı Çocuk Üniversitesinin tüm ülkeye örnek olacak nitelikte ve güzelliğe olduğunu belirtti.

Çocukların ilgi ve yeteneklerini geliştirmeleri için Çocuk Üniversitesinin çok değerli bir fırsat olduğuna dikkat çeken Tuncel, "Çocuklarımız, yaşayarak ve eğlenerek edindikleri yeni bilgi ve birikimlerini eğitimlerinin diğer süreçlerine yansıtma kabiliyeti kazanacaklardır. Tatil döneminde yapılabilecek bu güzel ve faydalı etkinliğe katılan tüm çocuklarımıza başarılar diliyorum, her birinin gözlerinden öpüyorum." dedi.

Törende konuşma yapan Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ise şunları söyledi:

"Ben özellikle büyüklerle yaptığımız programlara nazaran daha çok enerji aldığımı ve şu an da çok mutlu olduğumu özellikle ifade etmek istiyorum. Çocuklarımız için hep beraber canla başla uğraşmak zorundayız. Görevim itibarı ile üçüncü ilde çalışıyorum. Böyle bir faaliyeti ilk defa burada gördüm ve özellikle bu güzel faaliyetten dolayı Rektör hocam başta olmak üzere yardımcıları ve tüm ekibi kutluyorum. İki haftanın da çok faydalı olduğuna inanıyorum. Aileleri ve çocukları kutluyorum. Çok iyi bir gelecek diliyorum."

Törende Hitit Çocuk Üniversitesinin gerçekleştirilmesine katkı sağlayan akademik ve idari personele teşekkür belgelerinin verilmesinin ardından öğrenciler diplomalarını alarak kep attı.



Çocuklar kep atarak mezuniyetlerini kutladılar.



Hitit Çocuk Üniversitesine 67 çocuk katıldı.



Çocuk Üniversitesinde 2 hafta boyunca 17 farklı alanda ders verildi.



Mezuniyet törenine katılım yüksek oldu.



Kasaplara sıkı denetim

FATİH BATTAR

Ticaret Bakanlığı, karkas et fiyatlarındaki düşüşü tüketicilere yansıtmayan kasaplar için harekete geçti. Bakanlığın kasaplara inceleme başlattığı belirtildi.

81 ilde başlatılan denetimlerde haksız fiyat uygulaması yapan işletmelere 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar ceza işlem uygulanacak.

Bu kapsamda Çorum'da da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, et işleme tesislerine yönelik denetim gerçekleştirdi.

Yapılan denetimlerde, halk sağlığını tehdit edebilecek olumsuzluklara izin verilmezken, ekipler, hijyen kurallarına uymayan, etlerin saklama koşullarını ihmal eden ve ruhsatsız faaliyet gösteren iş yerlerine gerekli uyarıları yaptı.

Tespit edilen eksiklikler doğrultusunda yasal işlemler başlatıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, asgari teknik ve hijyenik koşullar bakımından eksikleri olan işletmelere 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu çerçevesinde ilgili yaptırımlar uygulandığını şüphe duyulan durumlarda ilgili ürünlerden numune alındığını söyledi.

Bu konuda büyük bir hassasiyet gösterildiğini ifade eden Göktekin, "Tarladan çatala kadar gıdanın her adımını kontrol altında tutmanın, güvenilir gıdayı vatandaşımıza sunmanın gayreti içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gıda güvenliğinin temin etmek amacıyla yürüttüğümüz faaliyetlerimiz yıl boyunca devam etmektedir" dedi.



Ticaret Bakanlığı, karkas et fiyatlarındaki düşüşü tüketicilere yansıtmayan kasaplar için harekete geçti.



81 ilde başlatılan denetimlerde haksız fiyat uygulaması yapan işletmelere 100 bin liradan 1 milyon liraya kadar ceza işlem uygulanacak.



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, et işleme tesislerine yönelik denetim gerçekleştirdi.



Motosiklet sürücüsü ölümden döndü



Kaza, Osmancık ilçesi D100 karayolunda meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Çorum'un Osmancık ilçesinde kamyonun çarptığı motosiklet sürücüsü kazadan yaralı kurtuldu. Kaza, Osmancık ilçesi D100 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Kadir M., yönetimindeki kamyon ile akaryakıt istasyonuna dönmek isterken, emniyet şeridinde seyir halinde olan Adil Ç. yönetimindeki motosiklete çarptı. Çarpmanın etkisiyle devrilen motosikleti kamyon metrelerce sürükledi. Kamyonun altında kalmaktan kurtulan motosiklet sürücüsü ise yaralı kurtuldu. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan yaralı motosiklet sürücüsü, Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Öte yandan, kaza anı ise güvenlik kamerasına yansdı. Akaryakıt istasyonuna giriş yapmak için dönüş yapan kamyonun motosiklete çarptığı görülüyor. Çarpmanın etkisiyle savrulan motosiklet sürücüsü düşüyor.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Yangın Yeni Mahalle Birlik Sokak'ta Türkan Sert'e ait müstakil evde çıktı.

Evde çıkan yangın korkuttu



Yangın maddi hasara neden oldu.

Çorum'un Kargı ilçesinde müstakil bir evde çıkan yangın itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.

Yeni Mahalle Birlik Sokak'ta Türkan Sert'e ait müstakil evde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine eve itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kargı Belediyesi itfaiye ekipleri, evin bir odasında çıkan yangını hızla müdahale ederek yangının eve yayılmasını önledi.

Can kaybı ya da yaralanmanın olmadığı yangın nedeniyle evde maddi hasar oluştu. (AA)



Kargı Belediyesi itfaiye ekipleri, evin bir odasında çıkan yangını kontrol altına alarak yayılmasını önledi.

Aracın çarptığı ayakkabı boyacısı yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde geri manevra yapan hafif ticari aracın çarptığı ayakkabı boyacısı yaralandı.

Kaza, Yozgat Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Durak Y. yönetimindeki hafif ticari araç, park yerinden geri manevra yaptığı sırada yaya olarak aracın arkasından geçmeye çalışan ayakkabı boyacısı Salih Ü.'ye çarptı. Çarpmanın etkisiyle yere düşen Salih Ü. yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı Salih Ü. olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza, Yozgat Caddesi üzerinde meydana geldi.



Yaralı Salih Ü. olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Gübre yangını ormana sıçramadan söndürüldü

Osmancık'ta çıkan gübre yangını ormanlık alana sıçramadan söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre, Çay Mahallesi'nde henüz belirlenemeyen nedenle gübre yangını çıktı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezine durumu bildirmesi üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Osmancık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucu çıkan yangın Adatepe Ormanlık alanına sıçramadan kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



İtfaiye ekipleri yangını ormanlık alana sıçramadan söndürdü.

Yangın maddi hasara yol açtı

Çorum'un Alaca ilçesinde bir depoda çıkan yangın maddi hasara yol açtı.

Edinilen bilgilere göre, ilçeye bağlı Mahmutiye köyünde Mahmut Erdoğan'a ait bahçe de henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler bahçede bulunan depoya sıçradı. Köylülerin ihbarı üzerine olay yerine Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede yangına müdahale eden itfaiye ekipleri, alevleri çevredeki evlere sıçramadan kontrol altına alarak söndürdü. Yangında depo ve depoda bulunan malzemeler yandı.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Olay Mahmutiye köyünde meydana geldi.

Alaca'nın coğrafi işaretli ürün sayısı 8'e çıktı



Alaca'da Çılbır Yemeği ve Alaca Hingali Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret olarak tescillendi.



Tescil belgelerini Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan Türk Patent Kurumundan aldı.

MURAT ÇETİN

Alaca'da Çılbır Yemeği ve Alaca Hingali Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret olarak tescillendi. Tescil belgelerini Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan Türk Patent Kurumundan aldı.

6 yöresel ürünün coğrafi işaretini alan Alaca, iki yöresel lezzetini daha coğrafi işaret olarak tescillendi.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan Şerif Arslan, Çılbır Yemeği ve Alaca Hingalinin tescillendiğini belirterek, "Coğrafi işaret tescil belgeleri, Türk Patent Başkanı Prof. Dr. M. Zeki Durak tarafından İlçe Kaymakamımız Engin Tok ve şahsıma teslim edilmiştir. Bu tescil belgeleri ile birlikte ilçemizin coğrafi işaretli ürün sayısı 8'e çıkmış oldu. Başkanımız Zeki Durak beye teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi.

Hafta sonu yağış var

MURAT KARASU

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son tahminlere göre, Çorum'da hafta sonunda sağanak yağış bekleniyor.

Bu hafta hava sıcaklığının 38 derecenin üzerine çıktığı Çorum'da, bugünden itibaren sıcaklıklar 4-5 derece birden düşecek.

Pazar günü Çorum'da hava sıcaklığı 30 derecenin altında seyredecek.



Afet ve Acil Durum

Çantanız Hazır mı?

Afet sonrası, acil yardım ekipleri ulaşana kadar acil ihtiyaçlarınızı ve değerli evraklarınızı saklayacağınız bir Afet ve Acil Durum Çantası sizin ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir.

Mevsime Uygun Temiz Giysi

İlk Yardım Çantası

Kişisel İhtiyaçlar 7 Günlük

Radyo

Kişisel Baş ve Sıt Su

El Feneri

Pil

Önemli Evraklar

Bezelmeye Dayanıklı 3 Günlük Yiyecek

Çöp Torbası

Çakı

Düdüklü

AFAD

Afet ve Acil Durum Çantası, 6 ayda bir güncellenmelidir.



Özel Fen Bilimleri Anadolu Lisesi üniversite yerleştirme sonuçlarının açıklamasının ardından dereceye giren öğrenci ve ailelerine kutlama programı düzenledi.

Başarıyı yaş pasta keserek kutladılar

Özel Fen Bilimleri Anadolu Lisesi'nde dereceye giren öğrencilere kutlama yapıldı.

2024-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarının ardından öğrenciler ve veliler büyük bir heyecan yaşadı.

Özel Fen Bilimleri Anadolu Lisesi bu heyecana ortak olarak dereceye giren öğrenci ve ailelerine kutlama programı düzenledi.

Okul binasında gerçekleştirilen programda Kurum Müdürü Feti Çam öğrencilerin zorlu bir süreçten geçtiğine değinerek öğrencilere başarılar diledi.

Programda, dereceye girerek Ankara Hukuk Fakültesini kazanan Elanur Kır'a, 19 Mayıs Tıp Fakültesi'ni kazanan Sudehan Arduç'a, Gazi Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri'ni kazanan Ebru Nakkaş'a, Kırıkkale Dış Hekimliği kazanan Süleyman Özyay'a ve Ortaoğu Teknik Üniversitesi Matematik Öğretmenliği kazanan Kemal Efe Göktepe'ye öğretmenleri tarafından plaket ve hediye takdim edildi.

Dereceye giren öğrenciler pasta keserek kutlama yaptı. Ardından çekilen hatıra fotoğraflarıyla program sona erdi. (Haber Merkezi)



Öğrenciler başarıyı yaş pasta keserek kutladı.



Kurum Müdürü Feti Çam



Bozulan köy yolunda çalışma başladı



İl Özel İdaresi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından Yörüklü köyü grup yolunda çalışma başlatıldı.



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Başkanı Orhan Özyol, İl Özel İdaresi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından Yörüklü köyü grup yolunda çalışmaların başladığını söyledi.

MHP İlçe Başkanı Orhan Özyol, Sungurlu-Yörüklü köyü grup yolunda bozulan bölümlerinin İl Özel İdaresi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından bakım, onarım çalışmalarına başladığını belirtti.

İl Genel Meclisi Üyeleri Duran Baysa ve Salih Kardeş'in İl Özel İdaresi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından Yörüklü Köyü Grup Yolunda yapılan yol çalışmalarını yerinde incelediklerini kaydeden Orhan Özyol, bundan sonra yapılacak çalışmalar hakkında ilgili personelle istişarede bulduklarını ifade etti. (Haber Merkezi)

Belediye 3 bölgedeki 9 arsayı satışa çıkardı



İhale 3 Eylül Salı günü yapılacak.

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi, Ku-ruçay, Ulukavak ve Ayarık bölgelerinde bulunan toplam 9 arsayı satışa çıkardı.

9 adet konut arsalarının 2886 Sayılı Kanununun 45. Maddesi'ne göre açık teklif artırma usulü ile satılacağı belirtildi.

Fiyatları 1 milyon 675 bin lira 6 milyon 945 bin lira arasında değişen arsaların satış ihalesi 3 Eylül Salı günü saat: 14.30' de Belediye Binası B Blok 5. Kat, Konferans Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacak.

Ali Kınık Sungurlu'da konser verecek

MURAT KARASU

Sungurlu Belediyesi, 26 Ağustos Malazgirt Zaferi'nin ve 30 Ağustos Büyük Taarruz Zaferi'nin yıldönümlerini, ünlü sanatçı Ali Kınık konseri eşliğinde coşkuylla kutlayacak.

Belediye Başkanı Muhsin Dere, "Kıymetli hemşehrilerim, 26 Ağustos Malazgirt Zaferi'nin ve 30 Ağustos Büyük Taarruz Zaferi'nin yıldönümlerinde, asil milletimizin zaferlerini değerli sanatçımız Ali Kınık



Ünlü sanatçı Ali Kınık

konseri eşliğinde coşkuylla kutluyoruz." dedi.

Ünlü sanatçı Ali Kınık konseri, 30 Ağustos Cuma günü saat 20.00'de Atatürk Meydanında düzenlenecek.



Aksaçlılar Alaca İlçe Temsilciliğine Servet Ceylan, Sungurlu İlçe Temsilciliğine Yalçın Güllü, Uğurludağ Temsilciliğine ise Ramazan Güllü atandı.

Aksaçlılar Teşkilatı'ndan 3 ilçeye atama

Aksaçlılar Teşkilatı Çorum'da 3 ilçeye atama yaptı.

Yapılan açıklamada, Aksaçlılar Teşkilatı Genel Başkan Yardımcısı Feyzullah Vatanserver tarafından Alaca İlçe Temsilciliğine Servet Ceylan, Sungurlu İlçe Temsilciliğine Yalçın Güllü, Uğurludağ Temsilciliğine ise Ramazan Güllü'nün atandığı belirtildi.



DSİ 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, Sungurlu'daki projeleri inceledi.

DSİ Bölge Müdürü'nden Sungurlu'da inceleme

Bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Sungurlu'ya gelen DSİ 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, yapımı devam eden Sungurlu Barajı ve Diği göletindeki çalışmaları denetledi.

DSİ 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu ilk olarak Diğ göletine gitti. DSİ Çorum Şube Müdürlüğü yetkililerinden bilgi alan İbrahim Yaroğlu, daha sonra Sungurlu Barajına giderek devam eden çalışmaları yerinde inceledi. (İHA)



Genel müdür Sungurlu Barajı ve Diği göletindeki çalışmaları denetledi.



Kaymakam Köksal muhtarlarla buluştu

Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, ilçeye bağlı köy muhtarlarıyla bir araya gelerek köylerin içme suyu şebekeleri, su sayacı takılması, kaçak ve usulsüz kullanımın engellenmesi, köylerin diğer ihtiyaç ve sorunlarını görüştü.

İlçe Özel İdare Müdürlüğü konferans salonunda yapılan toplantıya İlçe Kaymakamı Mutlu Köksal, İl Genel Meclis Üyeleri, daire amirleri ve köy muhtarları katıldı.

Toplantı sonrası yapılan açıklamada, "Kaymakamımız Mutlu Köksal başkanlığında İlçe Özel İdare Müdürlüğü konferans salonunda köylerin içme suyu şebekeleri, su sayacı takılması, kaçak ve usulsüz kullanımın engellenmesi, köylerimizin diğer ihtiyaç ve sorunlarının değerlendirilmesi amacıyla İlçe İdare Şube Başkanları, İl Genel Meclis Üyeleri ve Köy Muhtarlarımızın katılımı ile toplantı gerçekleştirildi" denildi. (İHA)



Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal



Muhtarlar sorun ve taleplerini diledi.



GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!





Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Yatılı Gençlik Merkezi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Yusuf Kaplan, Han Sohbetleri'nin konuğu oldu

Çorum Belediyesi'nin kültür-sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediği Han Sohbetlerine konuk olan Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan, "Türkiye Neden Beklenendir" söyleşisinde Çorumlularla buluştu.

Veli Paşa Hanı'nda gerçekleştirilen söyleşiye AK Parti 27.Dönem Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Veli Paşa Hanı'nda gerçekleştirilen söyleşide Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan İslâm ülkeleri arasında Türkiye'nin yeri, Filistin ve Gazze konularında görüşlerini ortaya kodu, gençlere mesaj verdi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın programın ardından yaptığı konuşmada programa katılan Yusuf Kaplan'a teşekkür etti.

Başkan Aşgın, "Türkiye Neden Beklenendir? sorusunun cevabını yazar-mütefekkir Yusuf Kaplan hocamızdan dinledik. Tarih boyunca mazlumun yanında olan bu büyük devlet ve millet, dünya döndükçe bu eşsiz karakteristik özelliğini sürdürecektir. Han Sohbetlerinde bizlere fikirleriyle ışık tutan kıymetli hocamıza ve Veli Paşa Hanı'nı dolduran değerli hemşehrilerimize sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan



Program Veli Paşa Hanı'nda yapıldı.



Söyleşinin sonunda Başkan Aşgın, Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan'a çiçek hediye etti.



Söyleşiye ilgi yüksek oldu.

'Yatılı Gençlik Merkezi' projesi hayata geçiyor

Çorum Belediyesi, Türkiye'ye örnek bir Gençlik Merkezi'ni Çorum'a kazandırmaya hazırlanıyor. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 100 öğrenci kapasiteli yatılı gençlik merkezinin müjdesini verdi.

Veli Paşa Hanı'nda düzenlenen ve Gazeteci-Yazar Yusuf Kaplan'ın katıldığı program sonunda konuşma yapan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başarılı öğrencilerin yetiştirilebilmesi adına tüm imkanları seferber edeceklerini belirtti. Başkan Aşgın, "Türkiye'de örnek olacak bir projeyi hayata geçiriyoruz" dedi.

YER TESLİMİ YAKIN ZAMANDA YAPILACAK

Lise öğrencilerine yönelik hayata geçirilecek olan Yatılı Gençlik Merkezi'nin detaylarını aktaran Başkan Aşgın, "Aralarında sanat, sinema gibi birçok farklı alanda yatınlıkları olan çocukların desteklenmesi adına bir yer oluşturacağız. Yer teslimi yakın zaman içerisinde yapılacak. Yatılı Gençlik Merkezi Türkiye'de örneği olmayan bir merkez olacak. 100 öğrenci kapasiteli bir okul açacağız. Çorum Belediyemiz bünyesinde birçok gençlik merkezimiz var. Bu yatılı olarak faaliyet gösterecek" dedi.

ÖĞRENCİLER LGS BAŞARI SIRASINA GÖRE ALINACAK

Yatılı Gençlik Merkezine alınacak öğrencileri LGS başarı sırasına göre belirleyeceklerini vurgulayan Başkan Aşgın, "Her yıl 25 öğrenci olacak şekilde 4 sene sonunda 100 öğrencimiz buradan faydalanıyor olacak. Hangi liseye gittiğine bakmayacağız. Burada kalacak öğrencilerimizin tüm masrafları bize ait olacak. En az 2 dil hedefimiz olacak. Bir batı dili, bir doğu dili eğitimi alacaklar. Hak eden öğrencilerimiz yaz sonlarında konuştukları dillerle ilgili ülkelere göndereceğiz. En iyi üniversiteleri kazanabilmeleri için biz tüm imkanları sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

EN İYİ ÖĞRETMENLER DERS VERECEK

Hayata geçirecekleri Yatılı Gençlik Merkezi'nde Çorum'un akademi anlamında en iyi öğretmenlerinin ders vereceğini belirten Başkan Aşgın, "Öğrencilerimizin özel dershanelere gitmelerine gerek kalmayacak. Gençlerimiz burada gerek akademik, gerekse manevi eğitimlerle en iyi şekilde yetişmiş olarak Türkiye'nin en iyi okullarına gidecekler. Bunun için Çorum Belediyesi olarak elimizden geleni yapacağız" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

SOKAK İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sanatçılar Sokağı Tadilatı Yapım İşi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1109779
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
- b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3643191214 - 3642244607
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Sanatçılar Sokağı Tadilatı Yapım İşi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 27 dükkanda ve sokakta, zemin, duvar ve çatı işleri, ahşap pergola yapımı, tamirat ve tadilat yapım işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez Bahçelievler Mahallesi
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.09.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 75 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B/III. Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Tekke Dağı, Yamaç Paraşütü Merkezi olarak tescillendi

Oğuzlar'da 1450 rakımlı Tekke Dağı'na yamaç paraşütü için "Uçuş Tescili Belgesi" verildi. Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci'nin daveti üzerine ilçeye gelen Türkiye Hava Sporları Federasyonu Organizasyon Komitesi Başkanı Mustafa Ulutaş, paraşüt sporcularıyla Tekke Dağı'nda

inceleme yaptı. Belirlenen 2 atlama noktasından havalanan paraşütçüler, Obruk Barajı kenarındaki alana indi. Yapılan teknik incelemede bölgenin yılın 4 mevsimi paraşüt sporuna elverişli olduğu belirlendi. Türkiye Hava Sporları Federasyonu Organizasyon Komitesi Başkanı Mustafa Ulutaş, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Oğuzlar'ın paraşüt sporu açısından son derece elverişli ve bakir bir bölge olduğunu söyledi.



Tekke Dağı'na yamaç paraşütü için "Uçuş Tescili Belgesi" verildi.



Türkiye Hava Sporları Federasyonu Organizasyon Komitesi Başkanı Mustafa Ulutaş, paraşüt sporcularıyla Tekke Dağı'nda inceleme yaptı.



Oğuzlar'daki Obruk Barajı'nın manzarayı güzelleştirdiğini belirten Ulutaş, "Oğuzlar, İsviçre'de, Alp Dağları'nın eteklerinde gölü olan bölgelere çok benziyor. Ormanları çok güzel, doğası harika. Karadeniz ile İç Anadolu'nun kesiştiği bir nokta. Gelecekte çok güzel organizasyonların yapılacağını düşünüyorum." dedi.

Federasyon olarak Tekke Dağı'nda 2 kalkış yeri belirledikleri ve Uçuş Tescil Belgesi hazırladıkları bilgisini paylaşan Ulutaş, "2 kalkış noktasından birincisi kuzey ve batı yönlerine bakıyor. Diğeri ise doğu ve kuzey yönlerine bakıyor. Yani kuzeyden de esse, güneyden de esse, batıdan da esse, doğudan da esse burası uçulabilen bir bölge oldu. İrtifası 1350 metre, iniş alanı 450 metre. Yaklaşık 900 metrelik bir irtifa farkı var iniş alanıyla." diye konuştu.

İniş alanı ve yollar da birtakım düzenlemeler yapılması gerektiğinin altını çizen Ulutaş, "İniş yerinde genişletilme ve düzenleme yapılması lazım. Yollarda da tabelalarla düzenleme yapılması lazım. Bilgilendirme ve rüzgar çorabı da yapıldığında paraşütçülerin gözde mekanı olacağına inanıyorum. Manzarasıyla, gölüyle mükemmel bir nokta burası. Sadece paraşüt değil aynı zamanda su sporları, dağ bisikleti gibi sporların yapılabileceğine, karavancılarının da gözde mekanı olabileceğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Mustafa Cebeci ise Tekke Dağı'nın Uçuş Tescil Belgesi almasıyla Türkiye'de paraşüt sporuyla ilgilenen herkesi ilçeye davet etti.(AA)

Çorumlu Tefvik Odabaşı Güreş Federasyonu Başkanlığı'na aday

FATİH AKBAS

Çorumlu milli güreşçi ve milli takım antrenörü Tefvik Odabaşı Güreş Federasyonu Başkanlığına adaylığını açıkladı.

1981 Çorum doğumlu Tefvik Odabaşı Çorum Adil Candemir Güreş Eğitim Merkezinde güreşe başladı ve burda ulusal ve uluslararası bir çok müsabakalara milli mayoyu giydi. 2004 yılında Avrupa Şampiyonu olan Tefvik Odabaşı faal sporculuk hayatını noktaldıktan sonra antrenör olarak güreşe hizmet etmeye devam etti.

Tefvik Odabaşı dün TSYD Ankara Gençlik Parkı Tesisi içinde bulunan toplantı salonunda düzenlediği basın toplantısı ile Güreş Federasyonu Başkanlığına adaylığını açıkladı.

Şahin, Karatecileri tebrik etti

FATİH BATTAR

Çorum Belediyespör'ün Karate'de tarihi başarıya imza atan sporcuları ve antrenörleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin'i ziyaret ettiler. Sivas'ta yapılan Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyonasında, Gençler kategorisinde 76+ kg sikletinde Kerem Tuğra Yağlı Türkiye Şampiyonu, Ümitler kategorisinde 63 kg sikletinde Kutay Tekin Türkiye Şampiyonu, Ümitler kategorisinde 70+ kg sikletinde Kayra Yağlı Türkiye Üçüncüsü olan sporcular ile Karate İl Temsil-

cisi ve aynı zamanda Çorum Belediyespör Antrenörü Samet Türe ile antrenör Sevgi Güler Türe'nin ziyaretinde Spor Şube Müdürü Ferhat Yıldız da hazır bulundu.

Ziyaret sırasında Karate İl Temsilcisi Samet Türe katıldıkları şampiyona ve çalışmalarını hakkında bilgiler verdi ve destekleri için Şahin'e teşekkür etti. İl Müdürü Şahin ise Karate branşında yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bu başarılarından dolayı tebrik etti ve bu başarıların artarak devam etmesini diledi.



Futbol hakemlerinden Şahin'e hayırlı olsun ziyareti

MURAT ÇETİN

Çorum Futbol Hakemleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevine atanan Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. İl Hakem Kurulu Başkanı Özcan Genel ve Kurul üyeleri Gökhan Yumlu, İbrahim Altınel ve Yüksel Basar ile Türkiye Faal Futbol Ha-

kemleri ve Gözlemcileri Derneği Başkanı Ahmet Ecevit Hüseyin Şahin'i makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Çorum futbol hakemleri camia adına Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Şahin ise futbol hakemlerine ziyaretleri için teşekkür etti ve yeni sezonda başarılar diledi.



Buharaspör'dan 'Psikolojinin sporda ve özel eğitimde önemi' konferansı

SERGEN ARICI

Buharaspör Kulübü 'Psikolojinin sporda ve özel eğitimde önemi' konulu konferans düzenledi. Buhara Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen Konferansa Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Aynil Alevren Özen, Altnokta Körlere Derneği Başkanı Şaban Kabakçı, EHM Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve Halkın Sesi Parti Kurucu Başkanı Emre Hidayet Mert, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, TED Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni ve TOSSFED Yüzme Teknik Kurulu üyesi ve milli takım antrenörü sporcular velileri katıldılar. 'Psikolojinin sporda ve özel eğitimde önemi' konulu konferansta Psikolojik Danışmanlık ve Rehber Öğretmeni Gizem Can, Özel Eğitim Alan Öğretmeni Sefer Köse ile Çorum Buharaspör Kulübü Başkanı ve Özel Sporcular Hareket Eğitim Uzmanı Fatih Atlı konuşma yaptılar.

Buharaspör Kulübü Başkanı Fatih Atlı konferansa destek veren ve katılan herkese teşekkür etti.



Psikolojik Danışmanlık ve Rehber Öğretmeni Gizem Can, katımcılara sunum yaptı



'Psikolojinin sporda ve özel eğitimde önemi' konulu konferansa özel sporcular ve aileri katıldılar

YITIK

Çorum Vergi Dairesinde 15781867452 nolu vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum 23151-29400 arası 5 cilt, 34501-34750 arası 5 cilt, 114651-114700 arası 1 cilt, 1351-1600 arası 5 cilt., 1751-1850 arası 2 cilt, 1901-2000 arası 2 cilt faturalarımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Hanife SEMERCİ

Yakup kızı 01.05.1959 Hamamözü Doğumlu

(C.HAK-1252)

özlemmax
"mobilya için uzman"

Mobilya için **SEVKİYAT** ve **MONTAJ** elemanları alınacaktır.

Müracaat

0364 777 03 00 / 05388662686

Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
23.08.2024					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,950	7,240	7,164	60.000	14
AYÇİÇEĞİ	15,660	18,860	17,542	246.500	79
EKMEKLİK BUĞDAY	8,720	9,940	9,232	148.500	19
NOHUT 1.SINIF	35,000	37,160	36,015	28.000	11
NOHUT 2.SINIF	30,000	34,340	32,175	26.000	11
NOHUT 3.SINIF	29,040	29,040	29,040	6.000	1
TRİTİKALE	7,050	7,450	7,201	29.500	7
YEMLİK BUĞDAY	7,000	7,500	7,167	6.000	2
Total Tonaj :				548.500,00	
Total İşlem Adet :				144	

AHL PAY Galatasaray şort sponsoru oldu

Ahlatcı Holding bünyesindeki AHL Pay firması Galatasaray şort sponsorluğu anlaşmasını imzaladı. Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park'ta düzenlenen sponsorluk anlaşmasına Galatasaray Başkanı Dursun Özбек ve yönetim kurulu üyeleri ile Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ateş Ahlatcı ve AHL Pay Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Enver Çetin'in katıldığı törenle imzalandı. Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ateş Ahlatcı Bu birlikteliğin iki büyük ve köklü markanın ortak bir vizyonla bulunduğu bir anlaşma olduğunu belirterek 'AHL Pay'in Galatasaray ile iş birliğinden mutluluk duyuyoruz. Galatasaray gibi saygın bir değer ile AHL Pay arasındaki sponsorluk anlaşmasının ülke sporuna hayırlı olmasını dilerim' dedi

HARUN AKKAYA

Galatasaray, ülkemizin önde gelen elektronik para kuruluşlarından AHL Pay ile yeni bir sponsorluk anlaşmasına imza attı.

Erkek Futbol A Takımı forma şort sponsorluğunu içeren anlaşmanın imza töreni Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Aydın Özбек, Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Eray Yazgan, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ateş Ahlatcı ve AHL Pay Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Enver Çetin'in katımları ile Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park'ta gerçekleştirildi.

Başkan Dursun Aydın Özбек, anlaşmayla ilgili şu konuşmayı yaptı: "AHL Pay, bundan sonra formalarımızın şortlarında yer alacak. Kendileri elektronik pa-

ra sisteminin önemli kuruluşlarından bir tanesi. Hepimizin gördüğü üzere elektronik paranın kullanım alanı ve hacmi ülkemizde büyümeye devam ediyor. Bu açıdan, yaptığımız iş birliğinin de büyüyerek devam edeceğine inanıyorum. Onların verdiği katkıyla Galatasarayımız daha büyük başarılar ulaşacak, buna da inancım tamdır. Bugün yaptığımız anlaşmanın Galatasarayımıza, AHL Pay'e ve Türk sporuna hayırlı olmasını temenni ediyorum. Hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum."

Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Eray Yazgan ise imza töreninde şu ifadeleri kullandı: "Anadolu tarihi binlerce yıldır sayısız başarılarla dolu kadim bir tarihtir. Ticari girişimciliğin Anadolu'da bir tutku haline gelmesi ve başarıyla sonuçlanması tesadüf

değildir. Ticaret ve girişimcilik insanımızın binlerce yıldır yaptığı önemli bir uğraştır. Ülke ekonomimizin gelişmesinde ve ülkemizin dünyaya tanıtımında sadece İstanbul'un büyük şirketlerinin değil, Anadolu'dan da çok sayıda orta ve büyük ölçekteki şirketin ortaya çıkarak çok değerli işlere imza attığını hepimiz gördük, görmeye devam ediyoruz. Cumhuriyetimizin ilk yüzyılında Anadolu'nun birçok şehrinde kendi bölgesinde ulusal markalarla rekabet eden ya da büyük şehirlere gelip rekabete ortak olmuş şirketlerin ne kadar büyük ölçekte gelişme gösterdiğinin, bayrağımızı sadece bu topraklarda değil, dünya arenasında da gururla dalgalandırıldığını hepimiz farkındayız. Bugün burada güzel ülkemizin gelişimine büyük katkı veren firmalarımızın çoğu-

nun temsilcilerinden Ahlatcı Holding ile bir aradayız. 43 farklı şirketle sadece doğduğu şehre değil, Türk ekonomisinin büyümesine büyük katkı sağlamış Ahlatcı Holding firması, AHL Pay ile Erkek Futbol Takımımızın sponsorluk anlaşmasını yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Türkiye'nin Atatürk'ten sonra global anlamda en büyük markası olan Galatasaray ile çıktıkları bu uzun süre devam edeceğine ve Galatasarayımıza yeni başarılar getireceğine inancımız tamdır. Diğer bir taraftan bu anlaşmanın benim için çok farklı bir anlamı daha var. Ben de aynı Ahlatcı Holding gibi Çorum'un İskilip ilçesindenim. İnsan memleketinden yeni bir başarı hikayesi çıktığında ayrı bir gururlanıyor. İnanıyorum ki Çorum merkezli bu şirket ile çok büyük başarılar

imza atacağız. Hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Geldiğiniz için çok teşekkür ediyorum."

'KÖKLÜ MARKALAR ORTAK VİZYONLA BULUŞTU'

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ateş Ahlatcı ise şu ifadeleri kullandı: "Türk sporunun en güçlü ve köklü markalarından biri olan Galatasaray ile birlikte ele vererek yeni bir yolculuğa çıkmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu birliktelik iki büyük ve köklü markanın ortak bir vizyonla bulunduğu bir anlaşmadır. AHL Pay, yarım asra yakın süredir faaliyetlerini sürdüren Ahlatcı Holding'in en genç şirketlerinden birisidir. Ahlatcı Holding'in altın sektöründe ve enerji sektöründe olduğu gibi önceliklendirdiği bir diğer sektör de finans sektörüdür. Finans sektöründe banka ve aracı kurum yatırımlarımız gibi Elektronik Para kuruluşu olan AHL Pay ile ilgili yatırımlarımız da Ahlatcı Holding için son derece önem teşkil etmektedir. Finans sektörünün dijital platformlarda daha fazla yer aldığı günümüz dünyasında, güçlü bir altyapı ve yenilikçi stratejiler ile faaliyetlerini sürdüren AHL Pay'in Galatasaray ile iş birliğinden mutluluk duyuyoruz. Galatasaray gibi saygın bir değer ile AHL Pay arasındaki sponsorluk anlaşmasının ülke sporuna hayırlı olmasını diler, katılımınız sebebiyle teşekkürlerimi sunarım." Konuşmaların ardından basın mensuplarının soruları yanıtlandı.



AHL Pay Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Enver Çetin, Galatasaray Başkanı Dursun Özбек'e anlamlı bir tablo hediye etti



Galatasaray Başkanı Dursun Özбек, Ateş Ahlatcı'ya AHL Pay şortu hediye etti

Özdenur Özmez Dünya üçüncülüğü için minderde

Ürdün'de yapılan U 17 Dünya Kadınlar Güreş Şampiyonasında Belediye İskilipspor güreşçisi Özdenur Özmez dün akşam seansında bronz madalya için Kazak rakibi ile karşılaşacak.

HALİL ÖZTÜRK

Belediye İskilipspor milli güreşçisi Özdenur Özmez Dünya üçüncülüğü için mindere çıkacak. Ürdün'de devam eden U 17 Kadınlar Dünya Güreş Şampiyonasında 61 kiloda milli mayoyu giyen Belediye İskilipspor kulübü güreşçisi Özdenur Özmez ilk turda Pan Amerikan şampiyonu Amerikalı rakibi Taina R. Fernandez'e yenildi. Rakibinin finalde yükselmesi üzerine repesaj hakkı kazandı.

Repesaj mücadelesinde Avrupa

İkincisi ve Dünya üçüncüsü Macaristan'dan Eda Bbalazs'ı zorlu bir mücadele sonunda 5-2 yenen Özdenur Özmez bronz madalya mücadelesi hakkı kazandı. Özdenur Özmez dün akşam seansında Kazakistan'dan Zhaidar Mukat ile bronz madalya maçına çıkacak.

Öte yandan Ürdün'de bugün başlayacak ve olan U 17 Dünya Serbest Güreş Şampiyonasında Çorum Millî Eğitimspor kulübü güreşçisi Eren Yalçın 49 kiloda mindere çıkacak.



Özdenur Özmez'in dün akşam bronz madalya maçına çıktığı Kazak rakibi



Dodurga Belediyesi Beyliğispor kuruldu

Dodurga Belediyesi Beyliğispor kulübü kuruluş aşamasını tamamladı. Kulübün kurucu yönetim kurulunda Serhat Gökşen Başkanlığında Ahmet Etcı, Mete Çakı, Ömer Faruk Kalender, Burak Akman, Emrah Gökşen ve Osman Aydın bulunuyor. Kurucu Başkan Serhat Gökşen ilçede spor tesislerini aktif hale getirmek için kurdukları kulübün ilk olarak 2. Amatör Küme'de mücadeleye başlayacağını söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Dodurga sporda hareket geçiyor. Dodurga Belediyesi Beyliğispor kulübü kuruldu ve başkanlığa uzun yıllardır futbolcu ve teknik adam olarak görev yapan Serhat Gökşen getirildi.

Son seçimlerde Belediye Başkanı olan İsmail Çetinkaya'nın destekleri ile kuruluş aşamasını tamamlayan Dodurga Belediyesi Beyliğispor kulübü-

nün hedefi geleceğe yatırım mahiyetinde bir çok gence dokunmak ve onlara yol açmak.

Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya hedeflerinin sadece iyi bir sporcu değil vatana millete hayırlı evlatlar olması yolunda onlara ışık olma gayesinin de olacağını belirterek "Dodurgamızın sportif anlamda bulunduğu konumundan daha yüksek seviyelere taşıyacağımızdan hiç bir

kuskumuz yoktur. Daha kurulum aşamasında maddi manevi o kadar ilgi ve alaka gördük ki; bu bir kez daha doğru yolda olduğumuzu bizlere göstermiş oldu. Haydi Dodurgamızın güzel gençliğini hep birlikte daha ileriyeye beraber taşıyalım... Tekrardan Hayırlı Olsun" dedi.

Kulüp Kurucu Başkanı olarak görev alan Serhat Gökşen ise ilçede yapılan spor tesislerinin atıl durduğunu bunları canlandırarak ilçe çocuklarına ve gençlerine spor yapma imkanı sağlamak istediklerini belirterek kuruluş aşamasının resmen tamamlanmasının ardından 2. Amatör Küme'den itibaren liglerde mücadeleye başlayacaklarını söyledi.

Dodurga Belediyesi Beyliğispor Kulübü kurucu yönetiminde Serhat Gökşen Başkanlığında Ahmet Etcı, Mete Çakı, Ömer Faruk Kalender, Burak Akman, Emrah Gökşen ve Osman Aydın bulunuyor.



Dodurga Belediyesi Beyliğispor Başkanı Serhat Gökşen oldu



Çorum Belediye Spor'dan Şahin'e ziyaret

MURAT KARASU

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünden Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevine getirilen Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun ziyareti.

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak ile Müdürlük personeli ve Çorum Belediyesi Spor Kulübü antrenörleri ile birlikte Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziyaret sırasında Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak, iki kurum arasındaki dayanışmanın ve ortak projelerin hayata geçirilmesinin Çorum sporu adına son derece önemli olduğunu belirterek Hüseyin Şahin'i tebrik etti ve yeni görevinde başarılar diledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ile Çorum Belediyesi ile bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra her alanda olduğu gibi sportif faaliyetler konusunda iş birliği içinde olacaklarını belirterek Nadir Solak ve ekibine ziyareti nedeni ile teşekkür etti.



Artık galibiyet zamanı

	O	G	B	M	A	Y	P
2. Bandırmaspor	2	2	0	0	5	3	6
18. A. Çorum FK	2	0	1	1	2	5	1

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatcı Çorum FK yeni sezonun üçüncü hafta maçında yarın

Bandırmaspor deplasmanında sezonun ilk galibiyetini almak için mücadele edecek.

Ligin ilk maçında Ümraniyespor deplasmanında 3-0'lık şok bir mağlubiyet olarak kötü bir başlangıç yapan kırmızı siyahlı takım geçen hafta evinde konuk ettiği Fatih Karagümrük ile 2-2 berabere kalarak sezonun ilk puanını aldı.

Çorum FK hafta boyunca Bandırmaspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla

Çorum FK ligin üçüncü hafta maçında yarın saat 17'de Bandırmaspor deplasmanında sezonun ilk galibiyetini almak için mücadele edecek. Kırmızı Siyahlı takımında sakatlıkları devam eden Atakan Cangöz, Suat ve Kasango yarınki maçta forma giyemeyecek. Ev sahibi takım ise ilk iki maçını kazanmanın verdiği moralle Çorum FK maçından da üç puanla ayrılarak zirvedeki yerini korumak istiyor. Bu zorlu maçı Tekirdağ 'dan Mehmet Ali Özer yönetecek.

tamamladı. Kırmızı Siyahlı takım yarınki maçta Bandırmaspor önünde kazanarak ligdeki ilk galibiyetini almak istiyor. Çorum FK'da sakatlıkları devam eden Suat, Kasango ve Atakan Cangöz bu haftada forma giyemeyecekler.

İlk iki maçta cezalı olduğu için forma giyemeyen Tunahan Teknik Direktör Serkan Özbalt görev vermesi halinde yarınki maçta forma giyilecek.

Ev sahibi Bandırmaspor ise sezona ikide iki yaparak başladı. İlk hafta evinde Erzurumspor önünde 3-2 kazanarak iyi başlangıç yapan Bandırmaspor geçen hafta ise Keçiörengücü deplasmanında son dakikada bulduğu golle 2-1 kazanarak altı puanla yoluna kayıpsız devam etti.

Yarın saat 17'de Bandırma 17 Eylül Stadyumunda başlayacak Bandırmaspor ile Ahlatcı Çorum FK arasındaki maçı Tekirdağ bölgesi hakemi Mehmet Ali Özer yönetecek.

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem Zargo Landre Erkan

Eren Ferhat A. Akkaynak Mehdi

Thomas Geraldo

Bandırma seferi bugün başlıyor

HARUN AKKAYA

Çorum FK yarın oynayacağı Bandırmaspor maçının hazırlıklarını dün akşam yaptığı çalışma ile tamamladı. Kırmızı Siyahlı takımın saat 17'de tesis sahasında yaptığı antrenmanda Teknik Heyet Bandırmaspor maçının son oyun taktiklerini yaptırdı.

Bu çalışmanın ardından Teknik Direktör Serkan Özbalt tarafından açıklanan Bandırmaspor maçı kadrosu bu sabah 08.45'de karayolu ile Samsun Çarşamba havaalanına saat 12.35 uçağı ile İstanbul'a uçtu. Sabiha Gökçen'den karayolu ile Bandırma'ya geçecek olan Çorum FK otelde kampa girecek.

Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 24 AĞUSTOS 2024

'Bize gönül verenlerden biraz sabır bekliyoruz'

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalt camiadan sabır istedi ve milli takım arasından sonra takım olarak fiziksel ve taktiksel olarak çok daha iyi noktaya gelececeklerini söyledi. Ümraniyespor maçında kırılma anlarında yaptıkları hatalar ve fiziksel düşüşler nedeni ile farklı mağlup olduklarını belirten Özbalt 'Karagümrük karşısında ilk yarıda istediğimize yakın oynadık ikinci golü bulsak maç çok farklı olurdu' dedi.

Özbalt, Bandırmaspor maçının taktik çalışması öncesinde düzenlediği basın toplantısında sezon başı hazırlıkları ilk iki maç, hafta sonu oynayacakları Bandırmaspor maçı ve transferle ilgili samimi açıklamalarda bulundu.

İki haftayı geride bıraktık. İlk müsabaka çok farklıydı. Kırılma anlarını doğru yönetemediğimiz bir karşılaşmaydı. İyi pozisyonlar bulmamıza rağmen istediğimiz sonuçla ayrılmadık. Ümraniye maçında eksiklerimiz vardı. Bu eksikliklerle birlikte Karagümrük maçına çıktık. Maçın başında golü bulduk. İkinci golü bulmak için de önemli pozisyonlar bulduk. Bir golümüz de VAR'dan döndü.

'2-0'ı bulsak maç çok farklı olurdu'

İkinci yarının 55.dakikasına kadar yine iyi bir oyun ortaya koyduk. 2-0'ı bulsaydık maçın hikâyesi çok farklı olacaktı. İyi pozisyonlar bulmamıza rağmen skor koruma çabası içerisine girince kalemizde pozisyonlar vermeye başladık. Sonra üst üste yediğimiz gollerle skor bir anda 2-1'e geldi. Rakibimizin oyuncu değişiklikleri ve fiziksel üstünlükleri oyuna etki etti. Bu dakikadan sonra takımımızdaki eksiklikler gün yüzüne çıktı.

Oyuna bir türlü ağırlığımızı koyamadık. Sonrasında bir gol bulmamıza rağmen maalesef 2 puan kaybetmiş olduk. Bu iki maçta şunu gördük ki orta sahada top tutmamız gerekiyor. Oyunu ileriye hızlı taşımamız gerekiyor. Yeni transferimiz Avounou Karagümrük maçına 15 günlük antrenman ile çıktı. Hazır değil şuan.

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalt sezon başı kampını sakatlıklar ve geç katılmalardan dolayı tam verimli geçiremediklerini ve bunun sıkıntılarını yaşadıklarını söyledi. Karagümrük maçının ilk yarısında doğru yolda olduklarını gördüklerini ancak ikinci yarıda oyundan düşmelerin yaşanmasının sıkıntıya soktuğunu belirten Özbalt 'Milli araya kadar bizi sevenlerden sabır bekliyoruz. Bu takım doğru yolda. Yarın Bandırmaspor ile oynayacağımız maçta takım olarak tepki vereceğimize inanıyorum' dedi. Özbalt 3-4 tane transfere ihtiyaç duyduklarını ve yönetimin bunun için yoğun bir çalışma içinde olduğunu söyledi.

'Biraz soğukkanlı olmamız lazım'

Biz Türk insanı olarak duygularımızı çok yoğun yaşıyoruz. Bizim yapımızda var. Bir müsabaka kazanınca inanılmaz coşarız. Bir maç kaybedince de dünya başımıza yıkılır sanki. Biraz soğukkanlı olmak lazım. Biz sakin olmaya çalışıyoruz. Oyuncularımız bizi sakin görünce oyuna daha iyi katılabiliyor. Bu dönem kamp döneminde yaşadığımız eksikliği giderdiğimiz bir dönem olarak düşünün. Biz bu dönemde bu açığı kapatıyoruz. Önümüzde milli ara var. Bu arada yüklemeleri de yapacağız.

'Bu tarz maçlarda tepki vermemiz gerekiyor'

Şimdi önümüzde Bandırmaspor maçı var. Onlarda geçen hafta 3 puanı son dakikada aldılar ve şuan ciddi moralli. Bizim maça da daha iyi konsantrasyon olacağını düşünüyorum. Bizim maça seyircileri de daha fazla gelecektir. Bu tarz maçlarda tepki vermemiz gerekiyor. İyi mücadele etmemiz gerekiyor. Mücadele anlamında artık günümüzde mücadele etmeyen çok zor anlar yaşıyoruz. İştah olmalı. Maçı kazanmak adına hırs olmalı.

'Kamp dönemini tam kadro yapamadık'

Bizim ligde özellikle en az rakibin kadar mücadele etmelisin ki maçı kazanabilesin. Ben Bandırmaspor maçından açıkça umutluyum. Son antrenmanlarda takım savunması adına çalışmalara ağırlık yaptık. Gol yolunda sıkıntı yaşayacağımızı düşünmüyorum. Savunmada biraz sıkıntılarımız var bunun üzerine de sıkı bir şekilde çalışıyoruz. Sezon başı fiziksel anlamda hazır olmamak gayet normal. Bizde bu sıkıntıyı

yaşıyoruz şuan. Atakan, Thomas ve Geraldo gibi oyuncularımız bilindiği üzere sezon başında aramıza katılamadılar. Bu gibi etkenler malum takımı komple etkiliyor.

Bu oyuncuların yanı sıra yeni transferlerimizde aramıza geç katıldı. Biz maçı bu eksiklikleri gidererek ilerleyen haftalara daha hazır hale geleceğiz ve istediğimiz sonuçları alacağız. Biz bu eksiklikleri daha çabuk gidermek adına çalışmalar yapmış olsaydık sakatlıklar verebilirdik. O yüzden vitesi yavaş yavaş arttırmak istiyoruz.

'Bize gönül verenlerden sabır bekliyoruz'

Biz bunu yaparken de bize gönül verenlerin sabırlı olmasını bekliyoruz. İnşallah milli ara ile birlikte fiziksel anlamda istediğimiz seviyeye geleceğiz. Açıklamasının devamında Atakan Akkaynak, Erkan Kaş ve Kaptan Ferhat'ın Karagümrük maçına hasta hasta çıktıklarını da belirten, deneyimli teknik adam maçın 25-30 dakikası gibi Atakan'ın karnının ciddi şekilde ağrıdığını söyledi.

'Üç dört transfere ihtiyacımız var'

Toplantının son bölümünde transfere de değinen Özbalt, 2 tane kanat oyuncusuna ihtiyaç duyduklarını söyledi. Bu oyuncuların birinin kalburüstü bir isim olması gerektiğini, diğerinin ise onu tamamlayacak zaman zaman o oyuncuyu zorlayacak çapta bir isim olması gerektiğine dikkat çekti. Orta saha konusunda da arayışlarının olduğunu belirten Serkan Öz-



balta, "Bu transferimizin ise ekstrem bir isim olmasına gerek yok.

Maçın son bölümlerinde oyuna girip. Oyunu tutacak. Fiziki ile rakiplerine üstünlük kuracak atletik özellikli bir orta saha oyuncusu istedik yönetimden. Ancak Atakan Cangöz de bu çapta bir oyuncu. Sakatlığımı atlattı bir an önce hazır olarak dönerse bu açığı Atakan ile kapatabiliriz. Bu 3 oyuncunun yanı sıra bir tane sağ bek Kerem'e bir de kaleci Hasan Hüseyin'i zorlayacak transferimiz söz konusu şuan için. Yönetimimizde bu transferleri bir an önce takıma kazandırmak için çalışıyor. Bu transferlerin tamamlanması ve sakat oyuncuların dönmesi ile birlikte zirveyi zorlayan bir takım olacağımızdan şüphem yok" dedi.

'Her geçen gün üzerine koyarak gideceğiz'

Karagümrük maçında kırmızı siyahlı takımın en başarılı ismi Eren Karadağ takım olarak her geçen gün üzerine koyarak gideceklerini söyledi. Karadağ kendisi içinde ligin iyi başladığını bu performansın arttırarak devam ettirmek için çalışmaya devam edeceğini söyledi.

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın Fatih Karagümrük maçındaki en etkili ismi Eren Kadadağ, kendi adına işlerin arttırarak devam ettireceğini belirterek 'Takım olarak kısa sürede toparlanarak geçen seneki başarıyı yakalamak istediklerini söyledi.

Eren Karadağ antrenman öncesinde basın mensuplarına yaptığı açıklamada Ümraniyespor maçında yol kazası yaşadıklarını, Fatih Karagümrük mücadelesinde daha iyi bir oyun sergilediklerini, bun-

dan sonraki karşılaşmalarda daha iyi olabileceklerine inandıklarını ifade etti.

Bandırmaspor maçında sezonun ilk galibiyetini almak istediklerini vurgulayan Eren, "Her geçen gün daha iyi antrenman yapıyoruz. Her gün biraz daha kaynaşıyoruz. Takımın yüzde 80'i burada. Bu takıma katkı vermeye geldik. Kendi adıma da inşallah bazı işler yolunda gidiyor. Performansımı sürdürmek için elimden geleni yapacağım." değerlendirmesinde bulundu.



Çorum FK ile geçen sezon sözleşme imzaladığını ancak kiralık gönderildiğini, bu yıl tekrar takıma döndüğünü anlatan Eren Karadağ, takıma adaptasyon problemi yaşamadığını, en iyisini yapmak için mücadelediğini sözlerine ekledi.

Altın çocukta mutlu son

Hasan Ege Akdoğan resmen Çorum FK'da

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK Hasan Ege Akdoğan'da mutlu sona ulaştı. Ankaragücü'nün milli futbolcusu Hasan Ege Akdoğan ile dört yıllık profesyonel sözleşme imzalandı ve genç futbolcunun lisansı çıktı.

2008 Çankırı doğumlu Hasan Ege Akdoğan 2019 yılında Ankaragücü alt yapısında futbola başladı ve dört yıldır sarı lacivertli kulüp alt yapısında forma giydi. Bu sezon başı Çorum FK başkanı Oğuzhan Yalçın'ın takım arkadaşı olan babası ile yaptığı görüşme sonunda Hasan Ege Akdoğan'ın Çorum FK'ya çıktı. Ancak Ankaragücü kulübü buna itiraz etti ve lisans iki gün sonra iptal edildi.

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın için peşini bırakmadı ve yaptığı görüşmeler ve çalışmalar sonunda Hasan Ege Akdoğan'ın lisansını aldı ve genç futbolcu ile dört yıllık sözleşme imzaladı.

U 14'de başlayarak 13 kez milli takımların değişik kategorilerinde forma giyen Hasan Ege Akdoğan milli takımlarda 13 maçta beş gol atarken Ankaragücü Elit Akademi Ligi takımlarında ise 61 maçta 50 gole imza attı.

